
总店：公园里8幢7号（龙川公园对面，阿庆嫂
往东 50 米）；87111047、87113105、87119506、
87119526
2店：金胜路68号（房管大楼对面）；电话：87129015、
87129016、87129017、87129019
3店:华丰东路27号（普兰德洗衣店旁）；电话：
87181590、87181591 、87181592
4店:南苑东路27号（建行南苑网点旁）87103518

知名品牌连锁中介，值得信赖

买卖房找四联房产
★大型房产中介,数十人为您服务★交易资金进行监管，更安全★银行优质合作单位，贷款利率特优惠★按揭首付可20%,先审批后过户,领证3天放款★可代还卖方原贷款,交易更安全,费用低★实现买房、贷款、办证、评估一条龙服务★套房\别墅\店面\厂房等数千套房出售；

招标公告
永康市石柱镇2016年度生活污水治理工程-湖塘等6个村
及污水处理终端工程，根据有关法律法规规定，拟向社会公开招
标。现将报名有关事项公告如下：
一、工程概况：具体包括农村污水主干管、污水支管、污水出
户管、化粪池的建设。
二、工程地点：永康市湖塘村、磨山村、前郎村、泉湖村、塘里
村、俞泽村。
三、投资规模：约500万元，一个标段，详见各村预算。
四、资质要求：污水管网工程标：要求具备市政公用工程施工总
承包叁级及以上资质，项目经理需由取得贰级及以上市政公用工程
注册建造师资格的人员担任。污水处理终端工程标：要求具备环保

工程专业承包三级及以上资质或环境污染治理工程总承包（水污染
治理）临时及以上资质；项目负责人需由取得环保相关专业工程师职
称证书或市政公用贰级及以上注册建造师的人员担任。
五、报名时间：2016 年 4 月 25 日至 4 月 26 日 16:00 止

（8:30-11:30，13:30-16:00）。
六、报名地点：永康市城南路535号
七、联系电话：0579-87180777

13605892368（陈先生）
八、施工企业报名时需携带下列材料：介绍信、企业营业执
照、资质证书、安全生产许可证、项目经理资格证书或职称证书复
印件各一份并加盖公章。两个工程分开报名。

永康市石柱镇人民政府
浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司

2016年4月21日

永康市新多杯业有限公司因业务增
加，现扩招以下岗位：
1、保温杯结构设计、平面设计、模具
车工、跟单员、外贸业务员、门卫。
2、金工车间及综合车间操作工、包装
工、检验员、统计员、仓管员若干名、熟练
工优先。
电话：0579-87433729
15258999199 (562199)

地址：芝英二期工业区新亚路57号

招 工工程可行性研究
咨询服务招标公告
下前线果园至前仓段改建工程已列入项目前期，拟向
社会公开招标，实行资格后审。现将有关事项公告如下：
一、项目概况与招标范围：下前线果园至前仓段改建
工程，路线全长约8.9公里，采用二级公路技术标准,投资
估算约为2.7亿元，设1个标段。
二、投标人资格要求:投标人须国内具备独立法人资
格、工程咨询[公路(编可研)]资质。

三、报名时间:请于 2016年 4月 22日至4月26日，每
天9:00～11:00，14:00～16:00（北京时间，法定公休日
除外）。
四、报名地点：永康市干线公路建设办公室（永康市金
城路1168号4楼415室）。
五、联系电话:招标单位 0579-89282028
六、投标企业报名时需携带下列材料：详见（http://
www.ykjtj.gov.cn）。

招标人：永康市干线公路建设办公室
招标代理：北京中交建设工程招标有限公司

2016年4月21日

工程可行性研究
咨询服务招标公告
花川至叶儿坑公路工程已列入项目前期，拟向社会公
开招标，实行资格后审。现将有关事项公告如下：
一、项目概况与招标范围：花川至叶儿坑公路工程，路
线全长约2.5公里，采用二级公路技术标准,投资估算约
为0.8亿元,设1个标段。
二、投标人资格要求:投标人须国内具备独立法人资
格、工程咨询[公路(编可研)]资质。

三、报名时间:请于 2016年 4月 22日至4月26日，每
天9:00～11:00，14:00～16:00（北京时间，法定公休日
除外）。
四、报名地点：永康市干线公路建设办公室（永康市金
城路1168号4楼415室）。
五、联系电话：招标单位 0579-89282028
六、投标企业报名时需携带下列材料：详见（http://
www.ykjtj.gov.cn）。

招标人：永康市干线公路建设办公室
招标代理：北京中交建设工程招标有限公司

2016年4月21日

永康市唐先镇前渡金村一幢服务
中心（宗祠）需要修建，建筑面积1600平
方米，望有相关资质的单位前来报名。
另本村有一可填的停车场，可让外来建
筑废料堆倒（有污染物除外），报名费
800元。
报名时间：2016年4月22日-4月
28日
报名地址：村会议室
联系电话：636678 675432
永康市唐先镇前渡金村村委会

2016年4月22日

招标公告

为弘扬传统戏曲艺术，进一步促进少儿婺剧艺术活
动，市文广新局和婺剧促进会拟于永康市第二届文化艺
术节期间举办2016永康市少儿婺剧展演比赛。有关事
项公告如下：
一、展演要求
1、节目内容:要求主题鲜明，内容健康向上、生动活

泼，具有可看性；
2、节目形式：传统婺剧折子戏、婺剧表演唱、新编婺

剧小戏、婺剧音乐演奏等；
3、表演时间：每个节目表演时间不超过10分钟；
4、参演人员：表演人员须2人以上。

二、报名方式
报名时间:截至8月30日
报名地点：市文化馆4楼
联系人：楼彦彤
联系电话：87110456 15988536464（536464）
欢迎各相关单位做好推荐报名工作，主办单位将视

报名情况组织选拔赛。展演比赛将于10月下旬至11上
旬期间在永康广电大剧院举行，并进行录播。

永康市文化广电新闻出版局
2016年4月22日

关于举办2016永康市少儿婺剧展演比赛的公告

关于征集建立我市公共文化服务师资库的公告
为加快推进现代公共文化服务体系建设，实施2016年

永康市“五个百”文化惠民工程，我局拟建立永康市公共文

化服务师资库，现向社会公开征招优秀公共文化服务人才。

一、具体条件：
1、凡在永康工作或居住的人士；

2、具备文化艺术（声乐、器乐、曲艺、舞蹈、戏曲、小品、

书法、美术、摄影等）专长，或掌握民间传统技艺（非遗类）、

具有丰富文物保护经验，优秀传统文化传承者和应用文、

文学写作者；

3、热爱文化事业，遵守法律法规和有关规定，服从指

挥，乐于奉献；

4、有一定的传授教学经验；

5、身体健康。

二、报名地址：行政中心九楼文广新局文化艺术科
联系人：李小娅
联系电话：0579-87101593 13758996689（735773）
三、报名时间：于5月10日前填写报名表上交。

永康市文化广电新闻出版局
2016年4月22日

2016年4月22日 星期五

广告热线：87138766 87116533 05广而告之


